



مستولان گینس در بیابانهی اعلام کردند که رکورد مسن‌ترین دولقوهای همسان جهان یاد می‌شود که توسط دو خواهر زائنی پیرترین دولقوهای جهان به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، از دو خواهر زائنی به‌عنوان قدیمی‌ترین دولقوهای همسان جهان یاد می‌شود که طبق برآوردها، ۱۰۷ سال و ۳۳۰ روز سن دارند. امینو سومیاما و کومی کوداما در جزیره شوهوشیما در غرب کشور زاین که در تاریخ پنجم نوامبر ۱۹۱۳ متولد شده‌اند، خانواده آنها بر جمعیت و شام‌ل ۱۱ خواهر و برادر است که این دولقوها سومین و چهارمین فرزند خانواده هستند.

رکورد قبلی گینس در این زمینه هم در اختیار دو خواهر زائنی دیگر به نامهای کن نارینا و جین کائیا با ۱۰۷ سال و ۱۷۵ روز سن بوده که از اول ماهیاری در جزیره اصلی کیوشو در جنوب زاین مشغول به کار شد. او بعداً در آنجا ازدواج کرد که سومیاما در جزیره محل متولد کنار خانواده اش ماند.

تذکر صندوقدار یک پمپ بنزین در شهر کوچکی در غرب آلمان به یک خریدار مصیباتی از محدودیت‌های کرونا،ی سبب مرگ این صندوقدار ۳۰ساله شد.

به گزارش **ویجعه** وله،یکی از توابع شهر تریر در استان راینلندفالس در غرب آلمان،

شاهد یک واقعه غم‌انگیز و در عین حال عجیب بود. حدود ساعت ۱۰ شب مردی برای خرید وارد فروشگاه یک پمپ بنزین شد. صندوقدار به او تذکر داد که باید ماسک بزند. مرد، خمشگین از فروشگاه خارج و لحظاتی بعد با ماسک وارد شد. اما جلوی صندوق ماسکش را پایین کشید. صندوقدار جوان دوباره به او تذکر داد که ماسکش را بزند. مرد ناگهان با یک هفت‌تیر به صندوقدار ۲۰ساله شلیک کرد و او را کشت. متهم صبح روز بعد در محوطه پاسگاه پلیس شهر ایندر-اوبراشتاین دستگیر شد. او همراه یک زن به سوی پاسگاه پلیس رفت و پلیس احتمال می‌دهد که می‌خواسته خود را معرفی کند. این مرد ۴۹ ساله به قتل اعتراف کرده و دربار انگیزشش از انجام آن گفته است. به دلیل محدودیت‌های کرونا،به شدت در فشار روحی بوده و خود را منزوی می کرده است. او بیان داشت: هیچ راه خروجی از این بحران برایم متصور نبود. به گفته رئیس پلیس تریر، متهم گفته در یک لحظه، قربانی را مسئول تمامی محدودیت‌ها و مقررات کرونا،ی و تمامی این موقعیت به وجود آمده دیدم.

آمریکا رئیس‌جمهور برزیل را به سرستاران راه دورستان
به دلیل واکنس نژدن در خیابان پینتاز پوچرون.

به گزارش خبرگزاری فارس، ژاگزیر بولسونارو« رئیس‌جمهور برزیل که برای شرکت در مجمع عمومی سازمان ملل به نیویورک سفر کرده و حضورش اولین وجمع جهانی در آمریکا را به دلیل وجود محدودیت‌های کرونا،ی این شهر که بر اساس آن افراد غیرواکسنی نمی‌توانند خارج رستوران‌ها و غذاخوری‌ها حضور یابند. خیابان پوچرد تصویر پینتاز خوردن بولسونارو در کنار زواریش را «پوسن ماجادو» وزیر گردشگری برزیل در فضای مجازی منتشر کرد که در آن وزیر بهداشت برزیل هم حضور دارد.

به گزارش روزنامه «دیلی میل»، یکی از اعضای هیئت دولت برزیل که یک هفته قبل از رئیس‌جمهور این کشور وارد شهر نیویورک شد، از آن زمان تست کرونا،ی وی مثبت بوده و در هتلی در نیویورک در قرنطینه قرار دارد. همچنین بر اساس این گزارش، بولسونارو و وزیرانش که همه بدون ماسک بودند، مجبور شدند از درب پشتی هتل خود در شهر نیویورک به صورت مخفیانه وارد شوند. زیرا گروه‌ی از معترضان با پلاکاردهایی به حضور او در این شهر اعتراض کردند.

بولسونارو یک ضد واکنس سرخپوست بوده و درباره اثربخشی واکنس‌های کرونا تردید دارد. او بیشتر ادا کرده بود که کرونا چیزی جز یک آنفلوآنزای کوچک نیست و سابقه ورزش او را از نبردین غلام محافلت می‌شناسد. بولسونارو رئیس‌جمهور ارتقا فرعی که در دوران رفتارها و مواضع او ترامپ برزیل مشهور است. کاخ سفید ابراز نگرانی کرده که نشست مجمع عمومی سازمان ملل می‌تواند به یک رویداد شیوع کرونا تبدیل شود. «عباله شهید» رئیس‌جمهور عمومی سازمان ملل، پیشتر نامهای را منتشر کرد که در آن آمده بود هیئت‌هایی که برای شرکت در نشست بولسونارو رئیس‌جمهور ارتقا فرعی که در دوران رفتارها و مواضع او ترامپ برزیل مشهور است. کاخ سفید ابراز نگرانی کرده که نشست مجمع عمومی سازمان ملل می‌تواند به یک رویداد شیوع کرونا تبدیل شود.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی ناجا خبر داد **کشف زمین خواری ۱۶۷ میلیارد تومان به ارزش ۱۶۲ میلیارد تومان**

رئیس پلیس امنیت اقتصادی ناجا از کشف زمین خواری **۱۸هکتاری به ارزش هزار و ۶۳۲ میلیارد ریال طی هفته جاری در کشور خبر داد.**

به گزارش خبرگزاری ایسنا، سردار محمدرضا مقیمی اظهار داشت: در پی گزارش‌هایی از ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره)، اداره منابع طبیعی و جهاد کشاورزی، مبنی بر تصرف اراضی ملی و دولتی در برخی از استان‌های کشور، بررسی موضوع در دستور کار این پلیس قرار گرفت. در تحقیقات و بررسی‌های میدانی و تطبیق اسناد مشخص شد، افرادی با شیوه و شرکد تسبیح، شخم زنی و کشاورزی، سنگ‌چینی و دیوارکشی و جعل اسناد به قصد اثبات مالکیت اقدام به تصرف غیرقانونی مقدار ۱۱۸ هکتار از اراضی ملی و دولتی برای تغییر کاربری در کشور کردند.

مقیمی افزود: در ادامه چهار نفر متهم شناسایی، دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند، در ادامه احکام خلع ید اراضی مذکور و تخریب ساخت و ساز غیر مجاز صادر و احکام اجرا شد.

وی با بیان اینکه کارشناسان ارزش اراضی رفع تصرف شده را هزار و ۶۳۲ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند، از هموطنان درخواست کرد، در صورت مشاهده و برخورد با هرگونه موارد مشکوک، مراتب را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

کشف ارز قاچاق به ارزش ۴۶ میلیارد ریال در فرودگاه امام (ره)

فرمانده پلیس فرودگاه‌های پلیس پیشگیری ناجا از کشف ارزهای قاچاق به ارزش ۴۶ میلیارد ریال در فرودگاه امام(ره) خبر داد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ محسن عقیلی گفت: در راستای تدابیر ابلاغی به ایگان‌های تابعه مبنی بر مبارزه با قاچاق ارز از مرزهای هوایی برای پیشینگی از رونق اقتصادی کشور، همکارانم در پلیس فرودگاه حضرت امام خمینی(ره) در بررسی او دو مسافر خروجی به مقصد استانبول، مقدار ۱۲۷ هزار و ۲۰۰ یورو و مقدار ۲۲ هزار دلار جمعا به ارزش ۴۶ میلیارد ریال کشف کردند که به دلیل ارائه مدارک مثبت ضبط شد.

عقیلی افزود: متهمان دستگیر شده به همراه ارزهای قاچاق مشکوفه برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.

کشف ۱۳۰ هزار لیر ترکیه از مسافری با گذرنامه جعلی
همچنین فرمانده پلیس راه آرا از کشف ارز قاچاق توسط پلیس راه آهن اذربایجان، مبنی بر تصرف اراضی ملی و دولتی در برخی از استان‌ها، حین کنترل مسافر مقصد ترکیه مقدار ۱۳۰ هزار لیر ترکیه فاقد هر گونه مدارک مثبت کشف کرد.

سرتیپ ملکی با بیان اینکه ارزش ارزهای قاچاق کشف شده چهار میلیارد و ۲۰۰ میلیون لیر می‌باشد، افزود: با بررسی بیشتر مشخص شد مشخصات هویتی متهم در کارت ملی با گذرنامه خروجی مطابقت ندارد و گذرنامه جعلی می‌باشد. وی ادامه داد: متهم به همراه پرونده و ارزهای قاچاق مشکوفه برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شدند.

جامعه

گزارش خبری تحلیلی کیهان

همه مردم زیر چتر واکسیناسیون محدودیت سنی برداشته شد



فراهم کنند؛ واکسیناسیون دانش‌آموزان از دورز پیش آغاز شده است، اما فعلا واکسیناسیون کنکور،ها را آغاز کرده‌ام و سن به تدریج کاهش پیدا خواهد کرد و برنامه داریم در تا سه هفتد آینده واکسیناسیون دانش‌آموزان بین ۱۲ تا ۱۸ سال انجام شود.

وزیر بهداشت وخصوص واکنس‌هایی که در دنیا برای دانش‌آموزان به تایید رسیده است، گفت: در حال حاضر در دنیا واکنس‌های سویرانا و سینوفارم برای دانش‌آموزان تایید شده است.

موفقیت بزرگ در تامین واکنس

اما در شرایطی که پس از ۷ ماه تلاش دولت دوازدهم از بهمن سال قبل تا مرداد امسال برای واردات واکنس تا این مقطع مجموعا بیش از ۲۶ میلیون دز واکنس خارجی تامین شد، پس از آن و با آغاز فعالیت دولت جدید این روند سرنتی چشمگیر گرفته است به حدی که دیروز با ورود پنجاه و پنجمین محموله وارداتی واکنس به کشور که شامل دو میلیون دز واکنس چینی سینوفارم بود، مجموع واکنس‌های وارداتی به کشور، از ۶۰ میلیون دز گذشت. این در حالی است که در کنار افزایش تولید واکنس داخلی برکت که تا کنون به ۱۴ میلیون دز رسیده و ورود تعداد دیگری از واکنس‌های داخلی به چرخه تولید در روزهای پیش رو، برنامه‌ریزی‌های اعلام شده مسئولان وزارت بهداشت و هلال احمر و وزارت امور خارجه حکایت از واردات انبوه واکنس در ماه‌های آتی برای رفع کامل نیاز کشور در

در این بین هرچند برخی چهره‌های سیاسی و رسانه‌ای اصلاح‌طلب پیش از این در زمان دولت همفکر خود دالم از روند کند واردات واکنس انتقاد می کردند، این روزها تلاش می‌کنند واردات انبوه و سرعت گرفته واکنس پس از روی کار آمدن دولت جدید را نتیجه کارهای دولت قبل بدانند! همچون نیوسنت ایران به FATF را مانع واردات انبوه واکنس می‌دانستند اما این روزها مشخص شد این ادعا واهی‌نات ناشته است چرا که ایران بدون نیوسنت به FATF مشکل واردات واکنس را حل کرده است، موضوعی که رئیس‌جمهور هم روز دوشنبه به آن اشاره کرد و گفت: «مسئله شاهد بودیم که بعضی‌ها واردات واکنس یا حتی بیوسنت کشور به سازمان شناگهی از متوقف بر پذیرش FATF کرده بودند و حتی در جلسات رسمی نیز بر موضع خود پافشاری می‌کردند.رفا فاصله

واریات واکنس پیش از میزان پیش‌بینی شده

از سوسی دیگر رئیس‌هیئت امنای صرفه‌جویی آری در محالجه بیماران با اشاره به اینکه تقریبا در یک ماه و نیم گذشته جلسات مستمری در سطوح عالی با حضور معاون اول رئیس‌جمهور و وزیر بهداشت برای تامین واکنس مورد نیاز کشور تشکیل شد و هماهنگی‌های لازم بین مهربان مختلفی همچون بانک مرکزی، سازمان برنامه و بودجه، وزارت امور خارجه و هلال احمر که برای تامین این کالا دخالت داشتند، صورت گرفت، اظهار داشت: پیش از ۱۴ مرداد - ۱۴۰۰ پیش از ۲۱ میلیون دز واکنس وارد کشور شده است و براساس برنامه قبلی، پیش‌بینی شده بود که پس از آن و در این بازه زمانی حدود ۲۰ میلیون دز واکنس وارد کشور می‌شود اما با

رونمایی از نسخه جدید شبکه «شاد» با حضور سر وزارت آموزش و پرورش

شده‌اند، گفت: در آموزش و پرورش نیز با شیوع کرونا، با وجود تلاش‌های همکاران، آسیب‌هایی از جمله افت تحصیلی دانش‌آموزان و نزول کیفیت یادگیری ماندگار برای دانش‌آموزان ایجاد شد که برای رفع آن محتواهای درسی در بالاترین کیفیت با تدريس توانمندترین معلمان، متناسب با زیست بوم جدید و روش‌های جدید ضبط شد و در اختیار دانش‌آموزان قرار گرفت.

کاملگی با اشاره به آغاز سال تحصیلی از اول مهرماه بیان داشت: برنامه درسی سال تحصیلی جدید، به مدارس ابلاغ شده و مدیریت آن اطلاع‌رسانی شده است. وی ادامه داد: ارتقای شبکه شاد اتفاق خوبی است که سا را با کیفیت بهتری از این پلتفرم روبه‌راه می‌کند. امروز با بهبود زیرساخت‌ها و این پلتفرم، بخش عظیمی از مشکلات که سال قبل در شبکه شاد شاهد آن بودیم، رفع کرده‌ام. در نسخه جدید شبکه شاد، دانشورهایی در اختیار مدیران قرار داده شده که می‌توانند یک نظارت دقیق‌تر و بهتر در مدارس و کلاس‌داشته باشند و امکان اضافه‌شدن به تعداد مکالمات و برنامه صوتی که سرعت معلم را بالا ببرد است ایجاد شده است.

سربست وزارت آموزش و پرورش گفت: بازرگانی‌های حوزه تعلیم و تربیت است. سیاست‌های ستاد این کشور و دستورات ریاست‌جمهوری به مدارس اعلام خواهد شد؛ در این زمینه واکسیناسیون معلمان تقریبا به اتمام رسیده و واکسیناسیون اولیای دانش‌آموزان، رانندگان سرویس مدارس و دانش‌آموزان از پایه دوازدهم به پایه‌های پایین‌تر در دستور کار وزارت آموزش و پرورش قرار دارد.که امیدوارم با اتمام آنها، زمینه حضور دانش‌آموزان در مدارس را داشته باشیم.

وی با اشاره به اینکه زیرساخت‌های لازم برای اجرای پروتکل‌های بهداشتی در مدارس، ایجاد شده است، افزود: سرانه بهداشتی به حساب مدارس واریز خواهد شد تا مدیران الزامات لازم را مهیا کنند تا فضای امنی را برای حضور دانش‌آموزان در مدارس، فراهم کنیم. سربست وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه با شیوع کرونا، تمام ارگان‌های کشور، با آسیب‌هایی مواجه

عضو شورای شهر مطرح کرد

واگذاری عجیب بهره‌داری با باغ ۴۰۰۰ متری به نماینده مجلس ششم در مدیریت قلبی شهر تهران

۱۸ میلیارد تومان به مناقصه گذاشته شده است. اماني افزود: اساسا توپوگرافی تهران مناسب توسعه افراطی دوچرخه‌سواری نیست، قطعا با اصل آن نمی‌شود مخالفت کرد که در بعضی از مناطق مناسب است اما این هزینه‌کرد جز اینکه خیابان‌ها باریک شود، مسیری برای موتورسواران ایجاد شود، نتیجه دیگری ندارد. مشابه همین اتفاق در منطقه ۳ نیز افتاده است؛ فارغ از اینکه برای مسير دوچرخه خیابان میرداماد سه میلیارد هزینه شده، قراردادی برای احداث لای فلزی دوچرخه‌سواری به طول ۶۰۰ متر به مبلغ ۲۰۰ میلیارد تومان منعقد کرده‌اند! یکی از دلایلی که این روند ادامه پیدا می‌کند تغییرات کرد شهرداری تهران است. من از آقای راکانی می‌خواهم که اگر نمی‌خواهند مدیرانی که با سیاست‌های گذشته کار می‌کنند را تغییر دهند، حداقلی سیاست‌ها را تغییر دهند.

یک عضو شورای شهر تهران با انتقاد از نحوه

واگذاری بهره‌برداری باغی چهار هزار متری به یکی از نمایندگان ادوار مجلس ششم در مدیریت شهری گذشته جزئیاتی از این قرارداد را بیان کرد.

به گزارش خبرگزاری ایسنا، ناصر اماني در تذکری در سیزدهمین جلسه شورای شهر تهران با اشاره به مناقصه ۱۸ میلیاردي در منطقه ۸ برای احداث پنج مسیر دوچرخه، گفت: من فکر می‌کنم بحث دوچرخه‌سواری در تهران سیاست شکست خورده‌ای بوده به هدف افزایش ترافیک سبده است. منصفانه این سیاست در دوره ما نیز ادامه پیدا کرده است. در حالی که ما برای یک میلیارد تومان در مناطق مجرزم و جنوبی تهران که می‌تواند در زندگی مردم اثر زیادی بگذارد، معطل هستیم، فقط در یک منطقه حداقل پنج مسیر دوچرخه راه‌اندازی شده است.

رئیس سازمان غذا و دارو گفت: تاکنون ۸۰۰ هزار دز واکنس آنفلوآنزا تحویل وزارت بهداشت شده و اولین بار امسال بخش مهمی از نیاز کشور به این واکنس با تولید داخلی رفع می‌شود.

گزارش خبرگزاری ایسنا، محمدرضا شانه‌ساز درباره وضعیت تامین واکنس آنفلوآنزا برای سال جاری، اظهار داشت: طبق روال سنوات گذشته، علیرغم تحریم‌هایی که در زمینه دارو و تجهیزات پزشکی وجود دارد، ما

صفحه ۱۰

چهارشنبه ۳۱ شهریور ۱۴۰۰

۱۵ صفر ۱۴۴۳ - شماره ۲۲۸۴۸



علت پذیرش در شانگهای

■ محمود میرحاجی: «بعد از سال‌ها انتظار، دلیل موافقت با عضویت ایران در سازمان شانگهای، اطمینان آنها از روی کار آمدن یک دولت مستقل و انقلابی در ایران بود که نگاشته به دنیای شرق کابلاراه بردی و استراتژیک است.»

غیرت یک شهید مدافع حرم



■ امیر فروغی با انتشار این تصویر نوشت: «شهیدمدافع حرم محمد اسدی: دلم برای خانواده و پدر و مادر و برادران و خواهرانم تنگ شده است ولی غیرتم اجازه رفتن به مرخصی را به من نمی‌دهد و از حضرت زینب (س) خجالت میکشم که او را تنها بگذارم.»

از غرزدن تا سکوت

■ کاربری نوشت: «همه جا دارن واکنس میزنن اما ما واکنس نداریم وای ایندلوژی؟ ما ی قحطیر بی‌بختیم. تزریق واکنس در ایران به نسبت جمعیت از آمریکا و آلمان سبقت گرفت+ سکوت محض.»

ظرفیت عاشورا و اربعین

■ سید محمدمدی مهربانی: «در مقابل شهیدنست‌ها و مسیحیت صهیونیستی و معاندان درون دنیای اسلام، باید در یک جامعه و ترکیب، «مسیحیان» و «حجین اهل بیت علیهم‌السلام در دنیای اسلام» و «مسیحیان متدین» را دور هم جمع کنیم. این کار شدنی است؛ عاشورا و اربعین، ظرفیت این کار را دارد.»

فعالیت اجتماعی با حجاب و فرزند



■ تصویر حضور خبرنگار خانم خبرگزاری فارس همراه فرزند خردسالش در نشست خبری رئیس‌بنیاد شهید مورد توجه کاربران فضای مجازی قرار گرفت.

یک کتبی خاب

■ رضا چلوشان: «مروز همراه خانواده برای خرید به فروشگاه مراجعه کردم، وقتی فاکتور را گرفتم روی آن نوشته بود: «تحقیق بابت حجاب‌اسلامی» ما آقای مقدفاس در داریم آن دورانی که عده کثیری به وظیفه خود عمل کردند تا هویت و فرهنگ اصل انسانی باقی بماند.عمل به وظیفه همین قدر زیباست.»

انتخاب راه درست

■ احسان حسینی: «بلنات در مقابل تحریم آمریکا و ایجاد بحران سوخت دور ایمل داشت-۱ مقاومت را، راه، حدود مینر دریایی را به خواست‌رژیم صهیونیستی قبول و قسمتی از منابع گازی خود را واگذار کرد-۲- با همکاری کشورهای همسو و بلوک مقابل آمریکا سوخت خود را تامین کند، راجل دوم رو انتخاب کردند و پیروز شدند.»

دلسوزی و حمایت واقعی از نخبگان

■ کاربری نوشت: «نمایی که برای سقوط هواپیمای اوکراینی هزار تا انگ وید و پاره گفتی به چا که نخه‌هازو میکشه...جب تو چرا حمایت نمیکنی از واکنس برکت که تولید همین نخه‌هاست؟»

بازداشت ۶ عضو باند کودک‌ربایی و خرید و فروش نوزادان در مشهد

۶ متهم خرید و فروش کودکان در مشهد بازداشت شدند و عضو اصلی این دلت‌متواری است.

معاون دادستان مشهد در تشریح آخرین وضعیت پرونده خرید و فروش کودکان در این شهر به خبرگزاری انا گفت: تاکنون ۶ فرد متهم در جریان رسیدگی به این پرونده در مشهد بازداشت شده‌اند اما متهم اصلی پرونده کودک‌ربایی و خرید و فروش کودکان فراری است.

حسن زرقاتی افزود: متهمان بازداشت شده تاکنون در بازجویی‌ها به خرید و فروش ۲۵ نوزاد اعتراف کرده‌اند.

زرقاتی ادامه داد: متهمان مطابق این اعتراف‌ها، کودکان و نوزادان را برای خرید و سپس فروش آنها به ننی به نام «سرنی» تحویل می‌داده‌اند، بر همین اساس متهم اصلی پرونده کودک‌ربایی در مشهد همین فرد است که متواری شده است. وی اظهار داشت: تاکنون مشخص شده است که ۲۵ کودک توسط اعضای این باند بزهکاری از خانواده‌های دچار اعتیاد خریداری و برای فروش تحویل نسرین شده‌اند.

قاضی زرقاتی گفت: بنابر اعترافات متهمان، این علاوه بر کودکان خرید و فروش شده است، کودک دیگر را نیز برنده بودند. وی افزود: تحقیقات گسترده در خصوص ابعاد این پرونده تا روشن شدن همه زوایای آن ادامه دارد. متهم شهرونده جاری بیرو گزارش یک قفره اراه‌یابی به کالتری مراجع مشهد مبنی بر تلاش یک زن برای روحن دختری ۶ ساله هنگام بازی در حیاط منزل مشکوکی آنان در کنار توس، موضوع در دستور کار فوری پلیس قرار گرفت. دستگیری این زن تاکم در کودک‌ربایی، با اقدام هنگام مادر کودک و دستگیری متجر به بازداشت اری پنج متهم دیگر در چهارچوب اقدام عملیاتی سرپلیس انجام شد. مشخص شدن پرونده خرید و فروش کودکان و آدرربایی در دادگستری مشهد شد.

مدیرعامل «شفافارمد» خبر داد

تولید ۱۴ میلیون دُز

واکنس «کوبوران برکت» تاکنون

از مجموع ۱۴ میلیون دز واکنسن تولید شده «کوبوران برکت» توسط ستاد اجرائی فرمان امام تا کنون ۶ میلیون دُز به وزارت بهداشت تحویل داده است.

به گزارش ستاد اجرائی فرمان امام، مدیر پروژه تولید واکنس «کوبو ایران برکت» گفت: تا امروز قریب به ۶ میلیون دز واکنس ایرانی کرونا را برای تزریق عمومی تحویل وزارت بهداشت داده‌ام.

حسن جلیلی افزود: از ۲۵ خرداد و پس از صدور مجوز تزریق عمومی واکنس کوو ایران برکت توسط وزارت بهداشت، سرعت تولید نخستین واکنس ایرانی کرونا را افزایش دادیم و تاکنون ۱۴ میلیون دز واکنس در کارخانه شفافارمد تولید و روانه بخش کنترل کیفیت شده که در این مرحله ۱۶ تا ۲۰ دز برزسی کیفیت و ایمنی به زمان نیاز دارد و پس از تأیید کیفیت تحویل وزارت بهداشت است.

مدیرعامل کارخانه شفافارمد خاطرنشان کرد: خطوط ۲ و ۱ کارخانه شفافارمد در شهرک دارویی برکت هم‌اکنون فعال و در حال تولید واکنس کرونا هستند و به زودی خیرهای بسیار خوبی برای مردم در زمینه واکنس و دستاوردهای بزرگ دانشمندان این شهر خواهند داشت.

رئیس سازمان بهزیستی کشور:

مبلغ ۴۸۰هزار تومان

به حساب ۱۳۳ هزار معلول شدید واریز شد

رئیس سازمان بهزیستی کشور از واریز مبلغ ۴۶میلیارد تومان به حساب ۱۳۳هزار معلول شدید و خیلی شدید خبر داد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، وحید قیادی دانا از وزیر ۲۰۱۸ هزار تومان به‌سوی ارباب‌بانی بیش از ۱۳۳ هزار معلول خیر داد و گفت: در راستای اجرائی کرده‌ام ۲۷ قانون حمایت از حقوق افراد دارای معلولیت این رقم اجرائی کامل و متن مختلف قانون حمایت از حقوق افراد دارای معلولیت شاهد بهبود وضعیت معیشتی این افراد در جامعه و خواهر باشیم.

قیادی دانا افزود: در مجموع مبلغ بیش از ۶۴ میلیارد تومان برای پرداخت هزینه معیشتی ست ماهه دوم سال ۱۴۰۰ برای بیش از ۱۳۳ هزار نفر از معلولان شدید و خیلی شدید که بالای ۱۸ سال سن دارند فاقد شغل و درآمد هستند واریز شده است.

وی ادامه داد: رقم ۴۸۰ هزار تومان برای این افراد به‌وسیله کارت بانکی آنها شارژ شده است البته برای اجرای کامل ۲۷ هزار مورد از حقوق افراد دارای معلولیت بیش از ۱۵ هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز است برای اجرای این ماده از قانون، امیدواریم در آینده نزدیک با تأمین اعتبار لازم برای اجرائی کامل متن مختلف قانون حمایت از حقوق افراد دارای معلولیت شاهد بهبود وضعیت معیشتی این افراد در جامعه و خواهر باشیم.

مابقی این تامین می‌شود و تحویل می‌دهیم. بعد از این اقدام نیاز معاونت بهداشتی تامین شده و مابقی واکنس‌ها از طریق داروخانه‌ها در دسترس مردم قرار می‌گیرد. باید توجه کرد که در صورت‌جویی ارزی ناشی از تولید داخل واکنس داروخانه‌های معاونت بهداشتی توزیع می‌شود و مردم می‌توانند این واکنس را از داروخانه‌ها تهیه کنند.

وی تأکید کرد: بر این اساس تاکنون ۸۰۰هزار دز واکنس آنفلوآنزا تحویل معاونت بهداشتی وزارت بهداشت شده است.
آنفلوآنزا در اختیار معاونت بهداشتی وزارت بهداشت قرار گیرد تا برای گروه‌های هدف و آسیب‌پذیر مانند زنان باردار، کادر درمان- و تزریق شود. بعد از تامین این میزان واکنس برای معاونت بهداشتی، سایر واکنس‌های آنفلوآنزا در طریق واکنس آنفلوآنزای تولید داخلی رفع می‌شود. باید توجه کرد که واکنس آنفلوآنزای تولید داخلی نتیجه سال‌ها کار علمی و تولیدی کشور بوده است.
شانه‌ساز ادامه داد: مقرر شده که دو میلیون دز واکنس

آنفلوآنزا تحویل معاونت بهداشتی وزارت بهداشت شده است.